ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH Lộc Ninh, ngày        tháng      năm 2025
V/v viếng Nghĩa trang Liệt sĩ
nhân kỷ niệm 78 năm ngày

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-
27/7/2025) và dự Lễ phát động
Chiến dịch cao điểm 100 ngày,

đêm “Vì Lộc Ninh sạch hơn, xanh
hơn, đẹp hơn và văn minh hơn”.

 Kính gửi:
- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ Việt Nam xã;
- Công ty TNHH MTV cao su Lộc Ninh;
- Trung tâm viễn thông VNPT Lộc Ninh;
- Chi nhánh Viettel Lộc Ninh;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Ban điều hành các ấp, khu phố.

Căn cứ Kế hoạch của UBND xã về tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 78

năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025); Kế hoạch liên tịch giữa
UBND xã và Ủy ban MTTQ Việt Nam xã về phát động Chiến dịch cao điểm 100
ngày, đêm “Vì Lộc Ninh sạch hơn, xanh hơn, đẹp hơn và văn minh hơn”.

Ủy ban nhân dân xã Lộc Ninh thông báo thành phần, thời gian, địa điểm
viếng Nghĩa trang Liệt sĩ nhân kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ
(27/7/1947-27/7/2025) và dự Lễ phát động Chiến dịch cao điểm 100 ngày, đêm
“Vì Lộc Ninh sạch hơn, xanh hơn, đẹp hơn và văn minh hơn”như sau:

1. Thành phần:
- Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Lộc Ninh;
- Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

xã Lộc Ninh;
- Cán bộ, chiến sĩ Công an xã: 20 người
- Cán bộ, chiến sĩ Ban Chỉ huy Quân sự xã: 20 người.
- Ban Giám đốc và lãnh đạo các phòng, ban thuộc Công ty TNHH MTV

Cao su Lộc Ninh;
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm viễn thông VNPT Lộc Ninh; Chi nhánh

Viettel Lộc Ninh.
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị ngành dọc đứng chân trên địa bàn xã Lộc

Ninh;

- Bí thư chi bộ, Trưởng Ban điều hành, Trưởng Ban công tác mặt trận các
ấp, khu phố.

- Đoàn viên thanh niên: 30 người (Đề nghị Bí thư Đoàn xã thông báo đến
các đoàn viên thanh niên)

2. Thời gian, địa điểm:
2.1. Tổ chức viếng Nghĩa trang Liệt sĩ: Vào lúc 07h00 phút, ngày

25/7/2025 (thứ sáu).
2.2. Lễ phát động Chiến dịch cao điểm 100 ngày, đêm “Vì Lộc Ninh sạch

hơn, xanh hơn, đẹp hơn và văn minh hơn”: Vào lúc 07h30 phút, ngày 25/7/2025
(thứ sáu).

- Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ xã Lộc Ninh
2.3. Viếng Bia tưởng niệm đồng bào bị sát hại tại chợ Lộc Ninh: Đoàn thăm

tặng quà số 1, số 2 chủ động thời gian viếng theo kế hoạch đi thăm tặng quà.
2.4. Viếng Nhà Bia chiến thắng Dốc 31, Nhà bia tưởng niệm ấp 2 Lộc

Thuận: Đoàn thăm tặng quà số 3, số 4 chủ động thời gian viếng theo kế hoạch đi
thăm tặng quà.

3. Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao theo Kế
hoạch của UBND xã về tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 78 năm ngày Thương
binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025), triển khai thực hiện đảm bảo theo yêu cầu.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Ban điều hành các ấp, khu phố
triển khai thực hiện nội dung Công văn này. Đề nghị Công ty TNHH MTV cao su
Lộc Ninh, Trung tâm viễn thông VNPT Lộc Ninh, Chi nhánh Viettel Lộc Ninh,
các đơn vị ngành dọc đứng chân trên địa bàn xã cử thành phần tham gia Lễ viếng
và Lễ phát động theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T09:47:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Văn Tình<hoangvantinh.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:04:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:04:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:04:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:05:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!